
 

ПРЕДЛОГ ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА КАНДИДАТОТ ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 

ОО НА СДСМ ______________________ 

 
 
 

- Оценка за позитивните страни во работата на ОО на СДСМ 

- Оценка за негативните страни во работата на ОО на СДСМ 

- Предлог политички активности на локално ниво 

- Предлог организациско-оперативна програма на ОО СДСМ 

- Приоритетни задачи на ОО СДСМ во следните 6 месеци 

- Предлог активности на ниво на МО 

- Предлог активности на советничката група 

- Предлог координирани активности со СДММ 

- Предлог соработка со Форумите на жени на СДСМ 

- Предлог соработка со локални организации и здруженија 

- Финансиски план 

- Изјава за прифаќање на Етичкиот кодекс на СДСМ 

Датум:                                                                  Потпис: ________________________ 


